
Anunt de atribuire numarul 199680/17.06.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Adresa:  Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2 , Localitatea:  Cernavoda , 

Cod postal:  905200 , Constanta , Romania , Email:  

monica.mihalache@cne.ro , Tel.:  +40 241801155 , Fax:  +40 241239267 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Filtre de aer 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Filtre de aer 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    42514310-8 - Filtre de aer (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE 

SIMPLIFICAT    381347/28.10.2015 15:53 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    34,990 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

501  / 26.05.2016  26,557.85 RON 

Castigator CUI Adresa 

PROCESS ENGINEERING S.R.L. RO 16217333 Str. Eufrosin Poteca 

26, ap.1, sector 2, Bucuresti, 021764, Bucuresti 

Total (fara TVA): 26,557.85 RON 

 


